東播磨生活創造センター施設利用料 還付申請書

太線の枠内だけ記入してください。

（記入日）令和   年   月   日

東播磨生活創造センター 宛

 以下のとおり、東播磨生活創造センター施設利用料の還付を申請します。

（申請者）

団体名（個人名）

（注 1）施設利用予約時に申請したお名前で記入ください。

連絡者名①

連絡者①連絡先

（電話番号）
（        ）

FAX （        ）

メールアドレス                    ＠

連絡者名②

連絡者②連絡先

（電話番号）
（        ）

該当する項目の□にレ印をつけてください。

□ 利用日が令和 2.3月～9月中のキャンセル

□ 利用申請日が令和 2.3.2以前で、かつ、利用予定日が令和 3.3月末まで

□ 利用申請日が令和 2.3.3以降で、かつ、利用予定日が令和 3.3月末まで

以下の項目に承諾いただき、□にレ印をつけ申請ください。

□ 本申請書提出後、還付までに 1ヵ月程度の時間を要する場合があります。

□ 施設来館による窓口での現金のみの還付となります。

（注 2）本欄は、職員が記入します。

受付日 受付者 処理日 処理者

東播磨生活創造センター施設利用料 還付申請書

太線の枠内だけ記入してください。

（記入日）令和 ２ 年 １２ 月 ２７ 日

東播磨生活創造センター 宛

 以下のとおり、東播磨生活創造センター施設利用料の還付を申請します。

（申請者）

団体名（個人名）

（注 1）施設利用予約時に申請したお名前で記入ください。

NPO法人シミンズシーズ

連絡者名① 市民 たね

連絡者①連絡先

（電話番号）
（ □□□ ） △△△△ −  〇〇〇〇

FAX （ □□□ ） △△△△ −  〇〇〇〇

メールアドレス                    ＠

連絡者名② 東播磨 かこむ

連絡者②連絡先

（電話番号）
（ □□□ ） 〇〇〇〇 −  ✕✕✕✕

該当する項目の□にレ印をつけてください。

☑︎ 利用日が令和 2.3月～9月中のキャンセル

☑︎ 利用申請日が令和 2.3.2以前で、かつ、利用予定日が令和 3.3月末まで

□  利用申請日が令和 2.3.3以降で、かつ、利用予定日が令和 3.3月末まで

以下の項目に承諾いただき、□にレ印をつけ申請ください。

☑︎ 本申請書提出後、還付までに 1ヵ月程度の時間を要する場合があります。

☑︎ 施設来館による窓口での現金のみの還付となります。

（注 2）本欄は、職員が記入します。

受付日 受付者 処理日 処理者

12/28  かこむ

記載例